
Mouvement de grève national.
ci-dessous le programme des circulations de la ligne
Numéro de circulation 23843 23943 23703 23845 23705 23841 23949 23851 23951 23765 23857 23707 23861 830305 23963 23855 23709 23869 23969 23767 23871 23711 23873 23975 CAR 23877 23979 23713 23883 23983

Metz Ville 06.42 07.23 07.41 07.55 08.39 09.34 12.14 12.18 12.29 12.42 12.55 13.49 15.49 16.24 16.41 17.15 17.21 17.28 17.47 18.16 18.34 19.25 19.33 20.19
Peltre 07.30 08.02 12.36 16.30 16.47 17.34 18.40 19.40
Courcelles/Nied 07.37 08.07 12.42 16.37 17.40 18.47 19.47
Sanry/Nied 07.41 08.11 12.45 16.40 17.44 18.51 19.51
Rémilly 06.55 07.46 07.55 08.15 08.53 09.47 12.32 12.50 12.56 13.09 14.03 16.03 16.45 16.57 17.34 17.48 18.00 18.57 19.40 19.56 20.32
Herny 07.01 12.38 17.40 18.35 19.45
Faulquemont 07.09 08.06 09.04 09.58 12.38 12.46 13.06 14.14 16.13 17.08 17.39 17.48 18.11 18.42 19.07 19.53 20.43
Téting 07.13 12.51 17.52 18.47 19.58
St-Avold 07.18 08.13 09.11 10.05 12.46 12.56 13.14 14.21 16.21 17.15 17.47 17.57 18.18 18.52 19.14 20.04 20.50
Hombourg-Haut 07.24 13.02 18.03 18.57 20.10
Béning 07.29 08.21 09.19 10.13 12.55 13.07 13.22 14.30 16.29 17.23 17.57 18.08 18.26 19.02 19.22 20.14 20.58
Forbach 07.34 07.43 08.26 09.25 09.38 10.19 10.25 13.13 13.28 14.37 16.34 17.28 17.35 18.13 18.32 19.18 19.37 19.27 20.24 21.04 21.17
Saarbrücken 07.52 09.47 10.34 14.46 17.44 20.07 20.33 21.26

Numéro de circulation CAR 23842 23760 23944 23844 23946 23846 23702 23762 23848 23704 23854 23858 23960 23860 23862 23706 23964 23866 23708 23970 23868 23874 23710 23978 23880 23982 23882 23712 830312

###
Saarbrücken 06.31 06.51 11.31 12.33 16.31 17.31 18.29
Forbach 06.13 06.40 06.47 07.00 07.07 07.50 08.45 09.39 11.40 11.45 12.07 12.48 14.45 16.40 16.45 17.07 17.47 18.07 18.38 18.47
Béning 06.19 06.34 06.53 07.13 07.43 07.57 08.52 09.45 11.51 12.13 12.56 14.51 16.51 17.14 17.54 18.13 18.54
Hombourg-Haut 06.24 06.58 07.17 12.17 17.19 18.17
St-Avold 06.30 06.43 07.02 07.23 07.51 08.05 09.01 09.52 12.00 12.23 13.03 14.58 16.59 17.25 18.03 18.22 19.02
Téting 06.36 07.28 18.28
Faulquemont 06.41 06.51 07.10 07.32 07.59 08.13 09.10 09.59 12.08 12.33 13.11 15.06 17.07 17.36 18.11 18.32 19.10
Herny 06.49 07.18 07.39 12.40 17.43 18.39
Rémilly 06.45 06.55 07.23 07.45 07.55 08.22 08.46 09.23 10.09 12.19 12.46 12.57 13.22 15.16 17.02 17.49 17.57 18.22 18.45 19.21 20.03 20.17
Sanry/Nied 07.29 08.01 08.51 12.24 13.02 18.02 20.08
Courcelles/Nied 07.33 08.05 08.54 12.28 13.06 18.05 20.11
Peltre 07.05 07.40 08.12 09.00 12.35 13.13 17.13 17.25 18.11 20.17
Metz Ville 07.30 07.10 07.14 07.46 08.01 08.19 08.23 08.37 09.07 09.41 10.24 12.40 13.01 13.19 13.37 15.31 17.19 17.31 18.05 18.19 18.38 19.01 19.36 20.25 20.29

Jeudi 12 Décembre 2013

www.ter-sncf.com/lorraine

  LIGNE 15 - Metz Rémilly Forbach Sarrebruck

• SNCF LA RADIO
un point trafic toutes les  15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les sites 
internet SNCF.

• TER Mobile 
site mobile et applis gratuits téléchargeables sur l’App 
Store, Android Market et Black Berry Appworld. 
Recherches d’itinéraires, prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.                                    

•  sur ter-sncf.com/lorraine
•  Ter Flash Trafic (service d'alerte gratuit par courriel),
• TER FLash Trafic Abonnés (service d'alerte gratuit 
par SMS, réservé aux abonnés.  

Le 0 800 87 05 29 (appel gratuit depuis 
un poste fixe) est accessible : 
- le mardi 10 décembre jusque 20h
- le mercredi 11 décembre de 7h00 à 21h00,
- le jeudi 12 décembre de 6h30 à 21h00,
- le vendredi 13 décembre de 6h30 à 20h00,

Retrouvez cette information sur votre mobile 


